
SMLOUVA O DoDÁvcE SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vplatném 
Znění 

I. 

Smluvní strany 
1. Jihomoravský kraj 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 499/3, 601 82 Brno 
IČ: 70 888 337 
Dıčz CZ70888337 
bankovní spojení Komerční banka, a. S., č. ú. 
zastoupený: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D., pověřeným řízením Krajského 

úřadu Jihomoravského kraje 
kontaktní osoba: Zdeněk Pavlík 
telefon: 
e-mail: 

(dále jen ,,kupující") 

2. AutoCont CZ a.S. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v odd. B, č. vl. 814 
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 OO Ostrava - Moravská Ostrava 
adresa pro písemnou kom. Sochorova 23, 616 00 Brno 
ıč: 47576795 
DIČ: CZ47676795 
bankovní spojení Česká spořitelna a.s.,
jednající/zastoupený: Petrem Konečným, ředitelem ROC-Jih, na základě plné moci, na 

základě plné moci 
kontaktní osoba: lng. Libor Vejpustek, 
č. Smlouvy prodávajícího RCJ-2017-Z098 
(dále jen „prOdávající") 

II. 

Účel a předmět smlouvy 
1 Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající v zabezpečení spotřebního 

materiálu pro tiskárny zakoupené pro zaměstnance zařazené kvýkonu práce na Krajském úřadě 
Jihomoravského kraje k výkonu činností při výkonu veřejné správy. 

2 Předmětem této Smlouvyje prodej a koupě nového (nikoli renovovaného) spotřebního materiálu 
V počtu a S technickou specifikací dle přílohy č. 1 této smlou\/y, (dále jen „Předmět koupě"), a to 
pro potřeby kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje za dále sjednanou cenu po dobu trvání této Smlouvy odevzdávat 
kupujícímu předmět koupě, a to bud' jednorázově, nebo po částech podle specifikace požadavku 
kupujícího (dále jen ,,čáSt"), a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo kpředmětu koupe 
Plnění jednotlivých částí bude uskutečňováno na základě písemných nebo faxových objednávek 
kupujícího. Plnění po částech nemusí být rozloženo rovnoměrně na celou dobu plnění této 
smlouvy. 

4 Kupující se zavazuje předmět koupě nebo jeho část řádně a včas odevzdanou prodávajícím 
na základě této Smlouvy a objednávky kupujícího převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
nebo její část. 

5. Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících Z této smlouvy.



Ill. 

Doba plnění 
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě nebo jeho část, a to ve lhůtách 
stanovených písemnýmí nebo faxovýmí Objednávkami kupujícího, nejpozději však do 3 měsíců 
ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. Plnění po částech bude objednáváno dle aktuálních 
potřeb kupujícího a nemusí být rozloženo rovnoměrně na celou dobu plnění této smlouvy. 
Lhůty stanovené písemnýmí čí faxovýmí Objednávkami kupujícího pro dodání částí předmětu 
koupě nebudou kratší než 10 dnů od odeslání objednávky prodávajícímu. Prodávající je povinen 
odevzdat objednané části předmětu koupě nejpozději do 20 dnů od odeslání objednávky, není-li 
v objednávce kupujícího uvedena lhůta kratší. 
Prodávající nejpozději 2 pracovní dny přede dnem, kdy bude moci příslušnou část předmětu 
koupě odevzdat kupujícímu, oznámí kupujícímu tuto Skutečnost a dohodne sním technické 
podrobnosti dodávky. 

IV. 

Místo plnění 
Mıstem plnění je budova Krajského úřadu Jihomoravského kraje na adrese Žerotínovo náměstí 3, 
601 82 Brno. 

V. 
Kupní cena 

Celková kupní cena předmětu koupě je sjednána na částku 601 976 Kč bez DPH. 

Kupní ceny jednotlivých druhů spotřebního materiálu jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
Ke sjednané ceně bez DPH prodávající připočítá DPH v procentní Sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 
Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou. 
Celková kupní cena sjednaná dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího ke 
splněníjeho závazků z této smlouvy ve výši 15 % celkově kupní ceny. 

VI. 
Platební podmínky 

Celková kupní cena předmětu koupě bude kupujícím hrazena po částech. Podkladem pro 
zaplacení každé části celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový doklad - faktura, který 
je prodávající oprávněn \/ystavit po odevzdání a převzetí příslušné části předmětu koupě dle 
objednávky kupujícího. Podkladem pro \/ystavení daňového dokladu - fakturyje dodací list dle čl. 
VII. odst. 2. této smlouvy. 
Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení kupujícímu. Za den doručení 
daňového dokladu - faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny 
kupujícího. 
Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v 
zákoně č. 235/2004 Sb., O dani Zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující si 

vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu prodávajícímu, 
pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným 
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 
přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení 
opravené faktury kupujícímu. 
Prodávající ve faktuře uvede Seznam veškerého dodávaného spotřebního zboží. 
Prodávající prohlašuje, že 
- nemá V úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy 

(dále jen ,,daň"),



- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčujícítomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 
daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

VII. 

Odevzdání a převzetí předmětu koupě nebojeho části a licenční ujednání 
Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě nebo jeho část dle objednávky kupujícího je 
splněn odevzdáním předmětu koupě nebo jeho části dle objednávky kupujícího V místě plnění v 
termínu dle čl. lll. této smlou\/y a bez vad. 
Při Odevzdání a převzetí předmětu koupě vyhotoví prodávající dodací list S uvedením dodaného 
spotřebního materiálu a jejího množství. Zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem na kopii 

dodacího listu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy nebo jeho části odpovídající 
objednávce kupujícího, správnost údajù o odevzdaném předmětu koupě nebo jeho části 

uvedených V dodacím listu a převzetíjeho originálu. 
Předáním dodacího listu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího se má za to, že je 
řádně splněn závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy nebo 
jeho část odpovídající objednávce kupujícího a prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní 
ceny nebo části kupní ceny za odevzdaný spotřební materiál odpovídající ceně nebo části ceny 
dle čl. V. této smlouvy. 

VIII. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost 
Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku, že je nový, vbezvadném stavu a způsobilý 
k řádnému užívání v souladu S účelem této smlouvy po dobu trvání záruční doby. Záruční doba se 
sjednává vdélce 24 měsíců na veškerý spotřební materiál, který je předmětem koupě, od 
okamžiku jeho předání a převzetí kupujícím V souladu s touto smlouvou. 
Právo kupujícího zvadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí na 
kupujícího, byt' se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou 
prodávající způsobil porušením Své povinnosti. Povinnosti prodávajícího ze záruky tím nejsou 
dotčeny. 
Kupující je oprávněn písemně uplatnit práva zvady (reklamovat) předmětu koupě. Uplatnění 
nároku na odstranění vad musí být kupujícím podáno písemně, nejpozději do 10 dnů po jejich 
zjištění. V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Reklamovaný předmět koupě či jeho část převezme prodávající v místě plnění dle této smlouvy. 
Prodávajícíje povinen vady odstranit do 10 dnů ode dne odeslání oznámení O vadách. 
V případě, že dojde ke vzniku vady na předmětu koupě, na které již kupující uplatnil postup podle 
odst. 3 pro tutéž či jinou vadu, má kupujícivůči prodávajícímu na výběr také tato práva vyplývající 
ze záruky: 
a) nahrazení vadného kusu spotřebního materiálu, jenž je předmětem koupě dle této 

smlouvy, dodávkou nového bezvadného kusu spotřebního materiálu, a to do 10 dnů od 
odeslání reklamace a výzvy k nahrazení vadného kusu spotřebního materiálu, který je 
předmětem této smlouvy, přičemž záruka na nový kus spotřebního materiálu počíná běžet 
dnem jeho předání kupujícímu, 

b) právo na poskytnutí přiměřené Slevy Z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad. 
c) právo na odstoupení od smlouvy, a to ijen ohledně části předmětu koupě. 
Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě 10 dnů ode dne odeslání oznámení 
O vadách, je kupující oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající do 14 dnů ode 
dne, kdy obdržel písemnou výzvu kupujícího k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na 
odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo 
kupujícího požadovat na prodávajícím zaplacení Smluvní pokuty dle čl. IX. této smlouvy. 
Vytkl-li kupující prodávajícímu oprávněně vadu, neběží lhůta pro uplatnění práv zvadného plnění 
ani záruční doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadný předmět koupě užívat.



Oprávněnými osobami kupujícího ve věci uplatnění práv Z vady předmětu koupě jsou Osoby 
uvedené v čl. I. této smlouvy, případně vedoucí odboru kancelář ředitelky Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje. 

IX. 

Sankce, odstoupení od smlouvy 
Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení po termínu 
splatnosti kupní ceny až do doby zaplacení dlužné částky. 
Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě či jeho část dle této 
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 
Kč za každý, i započatý den prodlení, až do řádného odevzdání předmětu koupě a prodávajícíje 
povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 
Nesplní-li prodávající vdohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000 Kč za každý, 
i Započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění a prodávající se zavazuje takto 
požadovanou smluvní pokutu kupujícímu zaplatit. 
Smluvní pokuty a úroky zprodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy 
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu kzaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku Z prodlení, která bude obsahovatjejich vyčíslení. 
Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
vzniklé mu v příčinné souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího, k níž se smluvní pokuta 
váže. 
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí 
být písemná, jinak je neplatná. Za písemnou formu se vtomto případě nepovažuje e-mailová 
Zpráva. 
Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení Oodstoupení druhé 
smluvní straně. Vpochybnostech se má za to, že písemné oznámení odeslané svyužitím 
provozovatele poštovních služeb, bylo doručeno třetí pracovní den po jeho odeslání některou ze 
smluvních stran, byla-li však odeslána na adresu vjiné státu, pak patnáctý pracovni den po 
odeslání. 
Smluvnístrany se dohodly, že za podstatné porušenítéto smlouvy považují zejména: 

I nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě nebo jeho část 
stanovenou objednávkou kupujícího, a to O více než 20 dnů, 

0 bude-li kupujícív prodlenís úhradou faktury oprávněně fakturované částky o více než 60 dnů. 
Odstoupením od této smlou\/y nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z 

prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, zjejichž povahy vyplý\ıá, že mají trvat i 

po odstoupení. 
X. 

Ostatní ujednání 
Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
Vzhledem kveřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem pod touto 
smlouvou mimo jiné uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 
podmínek obsažených vtéto Smlouvě vrozsahu a za podmínek vyplývajících zpříslušných 
právních předpisů (zejména Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve 
znění pozdějších předpisů).Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejněnív registru smluv včetně uvedení metadat provede kupující. 
Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a 
základní lidská práva.



Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Znìchž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotovení smlouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající. 
Nedílnou Součástí Smlouvy je příloha č. 1 - Seznam a technická Specifikace spotřebního 
materiálu. 
Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní Stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
V registru smluv. 
Smluvní Strany se S obsahem Smlouvy Seznámily a souhlasí s ním. 

V Brně dne 2017 V Brně dne 28.6.2017 

kupující prodávající 

ıuDr. Roman Heinz, Ph.D. Pet' K°"°č"Ý 

poveren memm Krajského úřadu AutoCont CZ a.S. (na základe plné moci) 
Jihomoravského kraje 

' _“ı .\/,Í"l M 
Jihomoravský kraj _ Q, 
Žerotínovo nám.3 „Ä ›; ",:;*švL 

60182 Brno ” “ ` 

_31_ T524; -í-iv/ij vzìıi: zm* J.-ˇ; flwbíl 
I`.5i.Íš: CZ<`ì-?'L`r7x2-7ˇEà 

í':ı_Czr_\ U.-'S .;Ť„ 3.z“l:`!.~i‹_ž`vf.=4

„P



Příloha č. 1 Smlouvy O dodávce spotřebního materiálu - Seznam a technická specifikace 
spotřebního materiálu 

Originální spotřební materiál: 

Cena v Kč za 
. _. , . . .. P ˇ d ' C Kč Ž d ' 

Por. Typ materıalu Vyrobce Popıslkód Kompatıbılıta Ifoačeęvııny kägìěz Dá; zzâetciăìnč 
bez DPH 

1 B411 toner black 3k OKI 44574702 
B411dn, 
B431dn, 
MB471dn 

2 1 502 Kč 3 004 Kč 

2 B431 toner black 7k OKI 44574802 MB471dn, 
B431DN 4 2 272 Kč 9 088 Kč 

3 B431 toner black 12k OKI 44917602 B431dn 4 3 162 Kč 12 648 Kč 

MC350/360 toner 4 OKI black 2,5k 43459324 MC350, MC360 6 
934 KC 5 604 Kč 

MC350/360 toner 5 OKI cyan 2,5k 43459371 MC350, MC360 3 1 755 KC 5 265 Kč 

MC350/360 toner 6 OKI magenta 2,5k 43459370 MC350, MC360 6 1 755 KC 10 530 Kč 

MC350/360 toner 7 OKI yellow 2,5l< 43459369 MC350, MC360 3 1 755 KC 5 265 Kč 

MC351 toner black 8 OKI 3,5k 
44469803 MC 351dn 6 1 207 KC 7 242 KČ 

9 OKI MC351 toner cyan 
2k 44469706 MC 351dn 3 1 629 KČ 4 887 Kč 

MC351 toner 10 OKI magenta 2k 44469705 MC 351dn 4 1 629 Kč 6 516 Kč 

11 OKI MC351 toner yellow 
Zk 44469704 MC 351dn 6 1 629 KC 9 774 KČ 

MC561 toner black 12 OKI 5k 44469804 MC 561dn, 
562dn 16 1 486 KČ 23 776 Kč 

MC561/562 toner 13 OKI cyan 5k 44469724 MC 561dn, 
562dn, C531dn 24 3201 Kč 76 824 Kč 

MC561/562 toner 14 OKI magenta 5k 44469723 MC 561dn, 
562dn, C531dn 24 3201 Kč 76 824 Kč 

MC561/562 toner 15 OKI yellow 5k 44469722 MC 561dn, 
562dn, C531dn 24 3201Kč 76 824 Kč 

MC562/C531 toner 16 OKI black 7k 44973508 MC 562dn, 
C531dn 20 2 087 Kč 41 740 Kč 

MC562 toner black 17 OKI 12k 45807111 MC 562dn 12 3 162 Kč 37 944 Kč 

MC351/561 drum 18 OKI jednotka CMYK 20k 44494202 MC 351dn, 
561dn 4 2 598 Kč 10 392 Kč 

MC562/C531 drum 19 OKI jednotka CMYK 20k 44968301 MC 562dn, 
C531dn 6 2 429 KČ 14 574 KČ 

MC351/561/562 pás. 20 OKI jednotka 60k 44472202 
MC 351dn, 

561dn, 562dn, 
C531dn 

4 1 345 Kč 5 380 Kč



Poř Typ materiálu Výrobce Popislkód Køınpflıihiıihı P°Ža°'°ˇ°"Ý 
počet ks 

Cena v Kč 
za kus bez 

DPH 

Cena v Kč za 
požadovaný 
počet kusů 
bez DPH 

21 
MC351/561/562 
Zapék. jednotka 

60k 
OKI 44472603 

MC 351dI'1, 
561d|'i, 562dn, 

C531dn 
4 1 345 Kč 5 380 Kč 

22 toner černý K 7k OKI 46490608 MC 573 10 2 040 Kč 20 400 Kč 

23 toner žlutý Y 7k OKI 46490605 MC 573 10 3 728 Kč 37 280 KČ 

24 toner purpurová M 
7k OKI 46490606 MC 573 10 3 728 Kč 37 280 Kč 

25 ÍOHEI' aZLII'OVà C 7I( OKI 46490607 MC 573 10 3 728 Kč 37 280 Kč 

26 jednotka drum 
černý K 60k OKI 46484108 MC 573 1 

832 Kč 832 Kč 

27 jednotka drum žlutý 
Y 60k OKI 46484105 MC 573 1 

817 Kč 817 Kč 

28 jednotka drum 
purpurový M 60k OKI 46484106 MC 573 1 817 Kč 817 Kč 

29 jednotka drum 
azurový C 60k OKI 46484107 MC 573 1 817 Kč 817 KČ 

30 Zapékacijednotka 
60k OKI 46358502 MC 573 1 

1 345 KČ 1 345 Kč 

31 pásová jednotka 
60k OKI 463 94902 MC 573 1 

1 345 KČ 1 345 KČ 

32 711B černý 6000 
stran Canon 711B MF8450 1 

2 448 Kč 2 448 Kč 

33 černá - inkoust No. 
338 (450 stran) HP C8765 DeskJet 460cb, 

DeskJet 9800d 1 558 Kč 558 KČ 

34 černá - inkoust No. 
339 (800 stran) HP C8767 DeskJet 9800d 2 846 Kč 1 692 Kč 

35 barevná - inkoust 
NO. 344 (450 stran) HP C9363 DeskJet 460cb, 

DeskJet 9800d 2 918 Kč 1 836 Kč 

36 cartrige sada CMY Brother 
LC- Brother MFC- 

1,2K a K 2,4k stran 229XLVALBP J5720W 2 1 493 Kč 2 986 Kč 

37 
B6Y11A-771C D . . 26200 cartridge magenta HP B6Y11A eSI9nIet 

ıighr 
PhOł0 1 4 762 Kč 4 762 Kč 

CELKEM 601 976 Kč



PLNÁ Moc 

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s. 
Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00 
IČ 47676795 
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
jednající předsedou představenstva ing. Jaroslavem Biolkem 

Zmocněnec: Petr Konečný 
funkce: ředitel regionálního obchodního centra 

Zmocnitel uděluje tímto Zmocněnci plnou moc k tomu, aby: 

za zmocnitele jednal střetími osobami, podepisoval střetími osobami 
smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud 
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH. 

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31. 12. 2017. 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat. 

V Ostravě dne 15. května 2017 

AutoCont CZ a.S. 
lng. Jaroslav Biolek, předseda představenstva 

Plnou moc přijímám 

V Brne dne . Z0i'7- 

Petr Konečný 
ředitel regionálního obchodního ce'tra


